•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENbES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, no 82, Centro.

CNPJ - 13.702.238/0001-00
CEP. 44990-000

"EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°. 012807-2020"

Ref. PROCESSO n° 0116072020 Carta Convite n.° CC 002-2020 CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes CONTRATADA:

MULTILIMPE
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELL CNPJ N° 32.608.107/0001-03
OBJETO: Contratação de Empresa especializada no fornecimento de Material de
limpeza em geral, para manutenção do Hospital Municipal Dr. Manoel Novaes do
Município de Barra do Mendes. VALOR: R$ 175.002,90 (Cento e setenta e cinco mil, dois
reais e noventa centavos). PAGAMENTO: Parcelado. PRAZO: Até 31/12/2020.

Barra do Mendes. 28 de Julho de 2020

ARMÉN ODRÉ NUNES
Prefeito Municipal

	00000001